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Ф О Н Д  №  Р-80
                                             ОПИСЬ   №  2
Дел по личному составу










                                                                         1956-1964 годы










	Шарангская районная скотозаготовительная контора «Заготскот»
д. Старый Кунаш  Шарангского района  Кировской области


	№№
п/п
	№ по
старой
описи
	
Заголовок  дела

	Крайние даты

	Кол-во листов
в деле
	Примеча-
ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
1956-1964 годы


	1.
	17
	Приказы по личному составу /прием, перемещение, увольнение/ и другие приказы
	02.01.1956
20.03.1964
	185
	

	2.
	18
	Лицевые счета по заработной плате
	1956
	151
	

	3.
	19
	Ведомости по начислению заработной платы
	1956
	39
	

	4.
	20
	Лицевые счета по заработной плате
	1957
	153
	

	5.
	21
	Ведомости по начислению заработной платы
	1957
	28
	

	6.
	22
	Лицевые счета по заработной плате
	1958
	142
	

	7.
	23
	То же
	1959
	211
	

	8.
	24
	Ведомости по начислению заработной платы
	1959
	32
	

	9.
	25
	Лицевые счета по заработной плате
	1960
	142
	

	10.
	26
	То же
	1961
	80

	

	11.
	27
	То же
	1962
	77

	

	12.
	28
	То же
	1963
	75

	

	13.
	29
	То же
	1964
	113

	

	14.
	
	Описи дел по личному составу
	1938-
1964
	8
	





В  опись внесено 14 (четырнадцать) дел  с № 1 по № 14  




Заведующая архивным сектором
Администрации Шарангского района                                         Л.В. Горская

27.09.2017 г.


